части от поземлен имот с идентификатор 67800.503.198 по кадастралната карта на [населено място], находящ се в [населено място], м.М., целия с площ 489 кв. м., трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на ползване: ниско застрояване, със залог на парична сума в размер на 43 800 /четиридесет и три хиляди и осемстотин/ лева, внесена по сметка на Бургаски окръжен съд, както следва: 30 000лв., внесени на 30.03.2015г. от [фирма] и 13 800лв., внесени на същата дата от Д. Д. Щ.. 	

ОТМЕНЯ наложената възбрана върху имота. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: